UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Nghị quyết số 33/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 (kỳ họp lần thứ 17
Hội Đồng nhân dân tỉnh Khóa XIII) về chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng
sang mục đích khác, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Căn cứ khoản 1 và khoản 2 Điều 21 Luật Lâm nghiệp năm 2017, giao Sở
Nông nghiệp và PTNT chủ trì hướng dẫn các chủ đầu tư/chủ dự án thực hiện chuyển
mục đích sử dụng rừng, trồng rừng thay thế theo đúng quy định của pháp luật (có

danh mục các dự án kèm theo).

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;
- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

V/v thực hiện việc trồng rừng thay  thế
khi chuyển mục đích sử dụng rừng.

6280 15

DANH MỤC CÁC DỰ ÁN CHỦ TRƯƠNG CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG
RỪNG SANG MỤC ĐÍCH KHÁC THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 33/NQ-HĐND NGÀY

12/7/2024 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

(Kèm theo Văn bản số       /UBND-TH ngày     /8/2024 của UBND tỉnh)

STT Tên chủ dự án Tên dự án

1
Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Cát
Thành

Dự án khai thác đất làm vật liệu san lấp
tại xã Tây Giang, huyện Tây Sơn

2
Công ty TNHH Dịch vụ và Xây dựng
Hoàng Minh

Dự án khai thác đất làm vật liệu san lấp
tại mỏ đất QN03, phường Bùi Thị Xuân,
thành phố Quy Nhơn

3
Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và
Phát triển quỹ đất huyện Vĩnh Thạnh

Dự án Sửa chữa, nâng cấp hệ thống cấp
nước huyện Vĩnh Thạnh

4
Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi
trường nông thôn Bình Định

Dự án Cấp nước sinh hoạt Tây Bắc huyện
Phù Cát và Tây Nam huyện Phù Mỹ

5
Công ty TNHH Bệnh viện Hồng Đức
Bình Định

Dự án Khu nghỉ dưỡng, điều dưỡng và
phục hồi chức năng

6 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  Dự án Xây dựng Trung tâm Nuôi dưỡng
người tâm thần Hoài Nhơn - Cơ sở 2

7
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và
Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn

Dự án Khu cải táng và khu mở rộng nghĩa
trang nhân dân xã Phước Mỹ, thành phố
Quy Nhơn

8
Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và
Phát triển quỹ đất thị xã An Nhơn

Dự án Tuyến đường kết nối Quốc lộ 19B
với cụm công nghiệp Tân Đức

9
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn

Dự án Khu hạ tầng kỹ thuật khu dân cư
thôn Hải Bắc, xã Nhơn Hải, thành phố
Quy Nhơn

10
Công ty TNHH Nông nghiệp Trường Hải
Bình Định

Dự án Trại heo giống cụ kỵ công nghệ
cao Thagrico Bình Định

Số: 6280/UBND-TH
Thời gian ký: 15/08/2024 20:57:34 +07:00